
ZARZADZENIE  NR 199/2020 

BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.poz.869 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

Władysławowa nr XVII/234/2019 z dnia 18 grudnia  2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Władysławowo na 2020 rok 

 

 

Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.700,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   148.039.376,27zł, tym : 

 - dochody bieżące w wysokości         101.995.321,27 zł 

 - dochody majątkowe w wysokości     46.044.055,00 zł 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.700,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 159.953.899,27 zł, tym : 

 - wydatki bieżące w wysokości        101.296.796,27 zł 

 - wydatki majątkowe w wysokości    58.657.103,00 zł 

  

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 

do zarządzenia. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 

do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 

 

Dokonano zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 40.300,00 zł zgodnie z: 

 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/132.5/2020 z dnia 2 grudnia 2020r,.pismo nr 

FB-I.3111.132.5.2020.SM z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, 

realizacja rządowego programu "Dobry Start"  w kwocie 40.300,00 zł   (rozdział 

85504 -2010) 
 

Dokonano zziększeni dochodów budżetowych w kwocie 50.000,00 zł zgodnie z: 

 

 otrzymaną pomocą finansową ze Starostwa Powiatowego w Pucku  z przeznaczeniem 

na remont drogi powiatowej ul. Droga Chłapowska we Władysławowie  w kwocie 

50.000,00 zł   (rozdział 60014 -2320) 

 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 

 

W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-31T13:00:24+0100




